
平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記期間を年末年始休業とさせていただきます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土 日 月
28 29 30 31 1 2 3 4 5

休業 通常 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常

*最終受付

12/29(月)午後からの受付は年明けの配達になります。

冬期は注文が大変混雑致しますのでご注文はお早めにお願い致します。

尚、配達時間のご指定は出来兼ねますのでご了承下さいませ。

塚本産業㈱
牛久市牛久町3300
029-872-2222

2025年12月 2026年1月

■2025年灯油配達　年末年始休業日のお知らせ■

★年内配送受付は12/29（月）午前中迄です。

ご注文は２缶から

承っております！


